стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» та умовами Договору,
а саме п.п.5. п.10.1 Сторони домовилися змінити
ціну в договорі про закупівлю в бік зменшення (без
зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і
послуг), та домовилися зменшити суму договору на
8 667,00 грн. (вісім тисяч шістсот шістдесят сім
гривень 00 коп.).
2. У зв’язку із застосуванням п.1 цієї Додаткової
угоди, Сторони домовились викласти п. 3.1.
Договору у наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 1 302 083 грн.
00 коп. (один мільйон триста дві тисячі вісімдесят
три гривні 00 коп.), в т.ч. ПДВ 85 183 грн. 00 коп.».